nantur habere alietatem z d̄riam in qualitibus z in nālibus formis manifestum est q̄ has d̄rias nāles est ponendum esse p̄ncipia z cās rerum contingentium magis quam figuras. i. magis quam corpa figurata. q̄ ea q̄ ponunt̄ p̄na: nec debent poni in diuisibilia s̄m quantitate vt p̄bat rō prima: nec s̄m nām: vt p̄bat h̄ rō scda. z h̄mōi nās diuersas: magis est ponendum esse p̄ncipia rerum: z esse cās actionis z passionis: quam ipsa corpa figurata. Deinde cum dicit.

Amplius aut̄ d̄ria in nā vtrūq̄ facient z patientur approximātia adiuicem.

T. c. 72

Probat qd̄ supposuerat: v3 d̄ria s̄m nām esse rerum p̄ncipia z cās actionis z passionis. nam illa sunt talia q̄ agunt z patiunt̄ approximata ad seiuicem: s̄z d̄ria in nā facient z patiunt̄ ad seiuicem. q̄ talia sunt ponenda p̄ncipia rerum contingentium. i. rerū mixtaz q̄ p̄tinēt vt producant̄ ex atomis z ponenda sunt talia esse cās actionis z passionis. Deinde cum. d.

Amplius qdē qd̄ est qd̄ mouet. si qd̄ez n. aliud passiuū est. si aut̄ ipsū seipsum vniūq̄q̄ autē diuisibile erit. secundum aliud quidem mouens: secundum aliud autem motum: aut scdm̄ idēz contraria existunt.

T. c. 73.

Et non solum mā erit: sed z potentia vna numero.

T. cō. 74.

Adducit tertiam rōnem p̄ positionem Democriti de corpbus in diuisibilibus. ponebat. n. Democritus corpa idiuisibilia esse p̄ncipia rerū: z tū dicebat h̄mōi corpa moueri z ferri in vacuo. s̄z tūc q̄rit qd̄ est qd̄ mouet. i. p̄ qd̄ mouet h̄mōi in diuisibile. si qd̄ enim aliqd̄. i. si mouet̄ p̄ aliud tunc est qd̄ passiuū: z nō ē p̄mum corpus. p̄ma enim corpa: q̄ sunt p̄ncipia rerū: nō mouebātur ab alio p̄ncipio extrinseco. si aut̄ ipsū in diuisibile corpus mouetur s̄z seipsum: tunc vniūq̄q̄ tale corpus diuisibile erit: q̄ s̄m aliud est mouens: z s̄m aliud motum. p̄bat enim in. 7. phycoz q̄ oē qd̄ mouet̄ ex se est diuisibile z in talia duo: quoz vnum est p̄ se mouens z aliud p̄ se motum: q̄ si nō esset s̄m aliud mouens z s̄z aliud motum s̄m idēz existerent. q̄ria quo posito mā nō solū esset vna potentia id est s̄m potentiaz essentialē: s̄z ēt esset vna potentia supple s̄m esse sub vtroq̄ p̄rioruz postq̄ in eodē simul q̄ria ponuntur h̄ autem rō simpliciter p̄bat corpa q̄ ponunt̄ rerū p̄ncipia non posse esse in diuisibilia. Nōndū aut̄ q̄ alia littera habet h̄ ecō verso: v3 q̄ mā non esset vna numero: sed ēt vna potentia: qd̄ ad eundem intellectum trahi d̄z: vt dicat̄ materia vna potentia. id est mā vna s̄m dispositionem: q̄ tūc aliquid est proprie in potentia ad aliud quando est materia p̄p̄nqua z disposita respectu illius vt es absolute loquendo est in potentia ad statuam: non terra vt p̄bat̄. 9. metaphysice. d̄z q̄ textus alterius translationis sic exponi q̄ si in eodem ponunt̄ esse cōtraria materia non solum erit eadem numero per essentialitatem: sed etiam est earundem potentia. i. erit eadem vt est p̄p̄nqua z disposita: z vt accipitur s̄m esse qd̄ falsum est.